
 

 

 

Nyhetsbrev Grannsamverkan nov 2017 

 

Hej 

Flera av er kontaktpersoner har under hösten efterlyst nyhetsbreven. Det gläder oss att det 

finns en efterfrågan, uppehållet beror på nyrekrytering inom kommunen. Jag som sedan 

mitten av hösten arbetar som trygghetssamordnare i Landskrona stad heter Annika Persson 

och kommer i det närmaste från Malmö stad. I Malmö har jag bland annat arbetat med 

trygghetsfrågor, social hållbarhet och prevention. 

Ni som är kontaktpersoner för Grannar mot brott gör ett viktigt arbete genom att sprida 

nyhetsbreven och därmed bidra till att hålla grannsamverkan levande. Nyhetsbreven 

kommer ut ca sex gånger/år, om det inträffar något särskilt skickar vi ut extra mail. Vi 

kommer även att fortsätta skicka ut sms till er när ett inbrott inträffat i ert närområde med 

uppmaning att kontakta polisen om ni sett något misstänkt.  

Har ni frågor eller förslag på hur grannsamverkan kan utvecklas, kontakta gärna mig eller 

polisen på annika.persson@landskrona.se eller anders.engqvist@polisen.se 

 

Håll tjuven borta genom samverkan och belysning 

Höstmörkret har kommit och som alla vet är mörkret tjuvens vän. Det är under 

vinterhalvåret som flest inbrott inträffar, därför är grannsamverkan extra viktig just nu. Få 

med dig grannen ut på den extra kvällspromenaden och gör ditt bästa för att få bostaden att 

se så levande ut när du inte är hemma. Varför inte gå runt din bostad när mörkret har fallit 

och fråga dig själv om det ser ut som att någon är hemma där. Flera bra tips för den som vill 

repetera finns på Stöldskyddsföreningens hemsida www.stoldskyddsforeningen.se 



 

Under september och oktober har 10 villainbrott anmälts till polisen i Landskrona. 

Motsvarande tid förra året anmäldes åtta inbrott. 

2017 har i några avseenden ”gått mot strömmen” avseende mönstret för när de flesta 

inbrott sker. Två saker sticker ut. Det första är att inbrotten i februari var ovanligt få. Det 

andra är den stora mängd inbrott som inträffade i juni, då det vanligtvis sker få inbrott. 

Polisen var framgångsrik i sitt arbete och kunde i slutet av månaden gripa två gärningsmän. 

Därefter upphörde inbrotten nästan i det närmaste. 
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Antal inbrott i bostad 2017 


